АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНО ДПО «НАДПО»)

ИНН/КПП 7727344053/ 772701001, ОГРН 1187700006966

117149, г. Москва, ул. Болотниковская, д. 36, к. 2, пом. V, к. 3

тел. +7 (499) 504-16-04, e-mail: help@nadpo.ru, веб-сайт: www.nadpo.ru

ПРИКАЗ № 99

г. Москва 28 июня 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования

«Национальная академия дополнительного профессионального образования»

(АНО ДПО «НАДПО»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программе), в соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями на период до

01 сентября 2023 г., согласно приложения 1 к настоящему приказу, с 03.07.2023г:

2. Заместителю директора по АХД Можариной Н.Н. довести приказ до сведения

сотрудников АНО ДПО «НАДПО».

3. Техническому директору ОРиТС Митрюшину М. А. разместить приказ на

официальном сайте АНО ДПО «НАДПО».

4. Сотрудникам АНО ДПО «НАДПО» при заключении договоров об оказании

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

5. Ранее изданные приказы АНО ДПО «НАДПО», устанавливающие стоимость

платных образовательных услуг, считать утратившими силу в части стоимости обучения по

программе, указанной в п.1, в соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями

на период до 01 сентября 2023 г., с даты издания настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________   М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР 28.06.23 13:07 (MSK) Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

1

Приложение

к приказу АНО ДПО «НАДПО»

от 26 июня 2023 г. № 99

Наименование программы, кол-во ак.часов
Стоимость
ПРОМО, в

руб.

«Технологии и методы продвижения частного специалиста. Создание и развитие личного бренда» 15900

«Администратор салона красоты» 8900

«Аналитическая психология» 18900

«Бизнес-аналитика» с присвоением квалификации «Бизнес-аналитик» 32900

«Бизнес-психология» с присвоением квалификации «Бизнес-тренер» 35900

«Гелотология (смехотерапия) в практике психолога» 8500

«Государственное и муниципальное управление в сфере образования» с присвоением квалификации
«Специалист по государственному и муниципальному управлению в сфере образования»

35900

«Государственное и муниципальное управление по профилю «Государственная и муниципальная
служба» с присвоением квалификации «Специалист по государственному и муниципальному
управлению»

26900

«Заместитель директора образовательной организации по учебной работе (УР)» с присвоением
квалификации «Менеджер в образовании»

14200

«Запуск речи у неговорящих детей. Специфика организации и проведения логопедической работы» 5900

«Игрофикация учебного процесса» 3800

«Изобразительная деятельность в ДОО с учетом реализации ФГОС ДО» 3800

«Инструктор по йоге: методика проведения и организации занятий» 5200

«Инструктор по плаванию детей раннего и дошкольного возраста. Планирование и организация
физкультурно-оздоровительной деятельности по плаванию с детьми раннего и дошкольного возраста»
с присвоением квалификации «Инструктор по плаванию детей раннего и дошк

12900

«Инструктор по танцам: организационно-методическая подготовка и проведение занятий» с
присвоением квалификации «Инструктор танцевальных направлений»

15900

«Инструктор тренажёрного зала. Проведение групповых и индивидуальных занятий» с присвоением
квалификации «Инструктор тренажёрного зала»

18900

«Интегративная психотерапия в работе со страхами» 2500

«Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности педагога» [1187]
(72 часа)

3800

«Использование средств информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) в электронной
информационно-образовательной среде вуза»

3800

«Йога для детей дошкольного и школьного возраста» [967] (72 часа) 5900

«Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» с присвоением квалификации «Контрактный управляющий (специалист-эксперт
в сфере закупок)»

11900

«Коучинг в обучении и профессиональном развитии персонала» 18900

«Коуч-стиль как эффективный инструмент управления персоналом» 9900

«Логопедический массаж при различных речевых нарушениях» 6500

«Методика преподавания изобразительного искусства с учетом ФГОС ООО и СОО» 3800

«Нейрологопедия» 7200

«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в детском возрасте» 24500

«НЛП практик» 9900

«Онкопсихология: психологическая помощь онкологическим больным» 9500

«Организация совместной работы логопеда и воспитателя по развитию детей с нарушением речи в
условиях реализации ФГОС»

3800

«Педагог высшего образования. Педагогическая деятельность в высшем профессиональном
образовании» с присвоением квалификации «Преподаватель высшего образования»

25900

2

«Педагог дополнительного образования детей и взрослых. Проектирование и реализация
дополнительных общеобразовательных программ с учетом требований ФГТ и ФГОС» с присвоением
квалификации «Педагог дополнительного образования»

12900

«Педагог дополнительного образования» с присвоением квалификации «Педагог дополнительного
образования»

12900

«Педагогика и методика дошкольного образования с дополнительной подготовкой в области
коммуникативно-речевого развития и логопедагогики» с присвоением квалификации «Воспитатель
детей дошкольного возраста»

18900

«Педагогика и методика дошкольного образования с дополнительной подготовкой в области
предшкольной подготовки в условиях реализации ФГОС ДО» с присвоением квалификации
«Воспитатель детей дошкольного возраста»

18900

«Педагогическая деятельность в среднем профессиональном образовании» с присвоением
квалификации «Преподаватель среднего профессионального образования»

12900

«Педагог-организатор. Организационно-педагогическое обеспечение воспитательного процесса в
условиях реализации ФГОС» с присвоением квалификации «Педагог-организатор»

9900

«Педагог-психолог в ДОУ» с присвоением квалификации «Педагог-психолог» 18900

«Педагог-психолог. Психолого-педагогическое сопровождение образовательного процесса в условиях
реализации ФГОС» с присвоением квалификации «Педагог-психолог. Специальный психолог»

25900

«Познавательное развитие дошкольников в рамках реализации ФГОС ДО» 3800

«Практический маркетинг. Технологии эффективного маркетингового продвижения» с присвоением
квалификации «Маркетолог»

32900

«Предоставление психологических услуг в социальной сфере» с присвоением квалификации «Психолог
в социальной сфере»

24500

«Провокативная психотерапия в практике психолога» 19200

«Проектный менеджмент. Организация и управление жизненным циклом проекта» с присвоением
квалификации «Менеджер по управлению проектами»

25900

«Профилактика коронавирусной инфекции COVID-19 в образовательных организациях» 3800

«Психологическое консультирование и психологическая диагностика личности» с присвоением
квалификации «Психолог-консультант»

18900

«Психология зависимости» 25900

«Психология нарушений пищевого поведения. Стратегии психологической помощи» 9900

«Психотерапия посттравматических стрессовых расстройств. Специфика работы со взрослыми» 11200

«Руководитель дошкольной образовательной организации. Менеджмент в образовании в условиях
реализации ФГОС ДО: управление деятельностью и развитием образовательной организации» с
присвоением квалификации «Менеджер в образовании»

14500

«Руководитель спортивной организации. Менеджмент в области физической культуры и спорта:
управление деятельностью и развитием физкультурно-спортивной организации» с присвоением
квалификации «Менеджер в области физической культуры и спорта»

18900

«Сексология в психологическом консультировании» 10200

«Современные программы подготовки к школе в условиях реализации ФГОС» 3800

«Современные технологии подготовки спортсменов в работе тренера по плаванию» 3800

«Современные технологии подготовки спортсменов в работе тренера по хоккею» 3800

«Современные технологии управления административно-хозяйственной деятельностью» [1051] (144
часа)

3800

«Современные технологии управления образовательной организацией и совершенствование
методической работы в условиях реализации ФГОС»

3800

«Социальное обслуживание. Планирование и реализация социальных услуг и мер социальной
поддержки населения» с присвоением квалификации «Специалист по социальной работе»

14500

«Социальный педагог. Организация воспитательного процесса в образовательных организациях» с
присвоением квалификации «Социальный педагог»

14500

«Специалист по подбору персонала (рекрутер)» с присвоением квалификации «Специалист по подбору
персонала»

25900

«Специальное дефектологическое образование по профилю «Олигофренопедагогика» с присвоением
квалификации «Олигофренопедагог»

18900

3

«Спортивная психология. Методики психологической помощи спортсменам» с присвоением
квалификации «Спортивный психолог»

46900

«Старший воспитатель. Организация и методическое сопровождение дошкольного образования в
соответствии с требованиями ФГОС ДО» с присвоением квалификации «Старший воспитатель»

7900

«СТЕМ (STEM, STEAM) подход в образовании детей дошкольного возраста» 5900

«Схема-терапия в практике психолога» 12900

«Телесно-ориентированная психотерапия» 15900

«Теория и практика перинатальной психологии и психиатрии» 14500

«Терапия принятия и ответственности (АСТ-терапия) как метод развития психологической гибкости
клиента»

12900

«Технология обучения дошкольников игре в шашки» 3800

«Трансформационные игры в работе психолога» 16900

«Тренер по избранному виду спорта (бадминтон)» [2692] (400 часов) 9900

«Тренер по избранному виду спорта (баскетбол)» [2694] (400 часов) 9900

«Тренер по избранному виду спорта (биатлон)» с присвоением квалификации «Тренер по биатлону» 9900

«Тренер по избранному виду спорта (волейбол)» с присвоением квалификации «Тренер по волейболу» 9900

«Тренер по избранному виду спорта (гандбол)» с присвоением квалификации «Тренер по гандболу» 9900

«Тренер по избранному виду спорта (гимнастика)» [2726] (400 часов) 9900

«Тренер по избранному виду спорта (каратэ)» [2728] (400 часов) 10200

«Тренер по избранному виду спорта (легкая атлетика)» с присвоением квалификации «Тренер по
легкой атлетике»

9900

«Тренер по избранному виду спорта (лыжный спорт)» с присвоением квалификации «Тренер по
лыжному спорту»

9900

«Тренер по избранному виду спорта (настольный теннис)» с присвоением квалификации «Тренер по
настольному теннису»

9900

«Тренер по избранному виду спорта (самбо, дзюдо)» с присвоением квалификации «Тренер по самбо и
дзюдо»

9900

«Тренер по избранному виду спорта (теннис)» [2697] (400 часов) 9900

«Тренер по избранному виду спорта (фигурное катание)» с присвоением квалификации «Тренер по
фигурному катанию»

9900

«Тренер по избранному виду спорта (футбол)» [4018] (400 часов) 12900

«Тренер по избранному виду спорта (хоккей)» [2808] (400 часов) 9900

«Тренер по стретчингу и пилатесу. Организационно-методическая подготовка и проведение групповых
и индивидуальных физкультурно-оздоровительных занятий» [345] (540 часов )

21900

«Тренер по стретчингу. Организационно-методическая подготовка и проведение групповых и
индивидуальных физкультурно-оздоровительных занятий» с присвоением квалификации «Тренер по
стретчингу»

18900

«Тренер по фитнесу. Проведение групповых и индивидуальных физкультурно-оздоровительных занятий
по фитнесу» с присвоением квалификации «Тренер по фитнесу»

21200

«Тренер психологического тренинга» 8900

«Управление педагогическим персоналом в дошкольной образовательной организации» 3800

«Учет и финансовый менеджмент» 9900

«Учитель английского языка. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса в соответствии с ФГОС» [2901] (540 часов)

25900

«Учитель биологии. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации образовательного
процесса» с присвоением квалификации «Учитель биологии»

14500

«Учитель биологии. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации образовательного
процесса» с присвоением квалификации «Учитель биологии»

24500

«Учитель иностранного языка. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса в соответствии с ФГОС» [249] (540 часов)

24500

«Учитель иностранного языка. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса в соответствии с ФГОС» с присвоением квалификации «Учитель
иностранного языка»

14500

4

«Учитель информатики и ИКТ. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель информатики и ИКТ»

24500

«Учитель начальных классов. Технологии проектирования и реализации учебного процесса в начальной
школе с учетом требований ФГОС» с присвоением квалификации «Учитель начальных классов»

25900

«Учитель обществознания. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» [307] (540 часов)

24500

«Учитель обществознания. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель обществознания»

14500

«Учитель по шахматам в общем и дополнительном образовании» с присвоением квалификации
«Педагог дополнительного образования (шахматы)»

9900

«Учитель русского языка и литературы. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель русского языка и литературы»

25900

«Учитель русского языка и литературы. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель русского языка и литературы»

14500

«Учитель технологии. Технологии проектирования и реализации учебного процесса в основной и
средней школе с учетом требований ФГОС» с присвоением квалификации «Учитель технологии»

25900

«Учитель технологии. Технологии проектирования и реализации учебного процесса в основной и
средней школе с учетом требований ФГОС» с присвоением квалификации «Учитель технологии»

14500

«Учитель физической культуры. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель физической культуры»

24500

«Учитель физической культуры. Педагогическая деятельность по проектированию и реализации
образовательного процесса» с присвоением квалификации «Учитель физической культуры»

14500

«Физиогномика и визуальная психодиагностика личности» 11200

«Экономика и нормирование труда» с присвоением квалификации «Специалист по экономике труда» 18900

«Экономика и управление в организации» с присвоением квалификации «Экономист-менеджер» 25900

«Эффективность деятельности заместителя директора по УВР (УР, ВР) образовательной организации в
условиях реализации ФГОС»

3800

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________ Зотова М.Ю.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР 28.06.23 13:07 (MSK) Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"